1

2023 年６月 16 日

各    位

会 社 名  株式会社インテージホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 石塚  純晃

  （コード番号 4326 東証プライム市場）

問合せ先  取 締 役 竹 内  透

電話番号  0 3 － 5 2 9 4 － 7 4 1 1 （ 代 表 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年７月１日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動について決定しました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１） 経営企画部 Global Future Lab グループを廃止の上、Global Future Labを新設し同

機能を移管する。

（２） 経営企画部 コーポレートコミュニケーション グループを廃止の上、ステークホルダー

リレーション部を新設し同機能を移管する。

（３） グループ共創センターを新設する。

２．人事異動

2023年７月 1日付で実施する人事異動は下記のとおりです。

新 職 氏 名 旧 職

Global Future Lab 所長 阿部 正三 経営企画部 Global Future Lab グ
ループ グループリーダー

ステークホルダーリレーション部長 山口 千香 －

グループ共創センター長 山本 直人 －

内部監査部長 栗田 昭雄 経営管理部 内部統制グループ グ
ループリーダー

以 上